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CAMPIONATO REGIONALE SUPERMOTO
LOMBARDIA - PIEMONTE - LIGURIA

Interregionale Supermoto Borgo T

Num.

18
22
26
27
44
51
52
74

101

110

117

119

224

274

341

393

741

ICE TROPHY 2022
TRAVERSI DA BRIVIDI

iscriviti su www.icetrophy.com

Pos.

7
3
12
17
15
11
2
4
6
14
10

13
16

magmbimirng

Pilota

GENTILI Giorgio
CUCCU Michele
FINAZZI Christian

ARNONE Salvatore I.

SURACE Lorenzo
BARTOLI Fabiano
FORLANO Matteo
DALOISO Jacopo
MALFATTO Luca
VOLPI Paolo
PARISI Matteo

COSTANTINO Alessandro

MANDRILE Lorenzo
PIZZETTI Fabio

MANTIA Alessandro F.

CALABRESE Manuel
ASCHERO Loris

© MGM Timing

S4-Garal
Elenco partenti (17)

Classe Categoria Team - Motoclub
sS4 Piazza S. Stefano
sS4 M C M Gonnesa
sS4 8Biano

sS4 8Biano

sS4 Vimercate

S4 34 Racing Team
sS4 Teamfox373

sS4 8Biano

S4 Acqui Terme

S4 Team Cello 555
S4 Onda Verde

sS4 Cairatese

sS4 Bellinzago

sS4 8Biano

S4 Oggiono

sS4 Onda Verde

S4

Esposto ore : 10:37

: _iEManTsE
ﬁ Campionato RegionaleVelocita
WWW.crvpiemonte.it

Borgo Ticino, domenica 19 giugno 2022
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Moto
Gasgas

™
Husqvarna
Husqgvarna
Honda
Honda

™
Husqvarna
™

Honda
Husqgvarna
™

™

KTM
Honda

Husqgvarna

Honda

MICHELIN 2022
POWERDAYS

www.gppowercup.com

Transp .
25909
25925
25913
25905
25917
25922
25908
25904
25915
25933
25906
25912
25911
25914
25930
25907
25928
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